TERMO DE HOM OLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N. ° 001/2022
PROCESSO ADMINISTRA TIVO N° 032/2022
CONVÊNIO N° 8.323.00/2019/SICONV N° 889535 CODEVASF

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para Obras de Implantação de Sistema de
Abastecimento de Água no Município de Senador La Rocque/MA. (Vila Carrapicho).

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições constitucionais, e tendo em vista o conteúdo do presente
processo regular de licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS/M enor Preço Global,
HOM OLOGO para fins de direito a proposta encaminhada e assinada por, JR
EM PREENDIM ENTOS EIRELI -  CNPJ. 33.265.460/0001-09, vencedor com o preço total
de R$: 289.852,70 (Duzentos e Oitenta e Nove Mil, Oitocentos e Cinqüenta e Dois Reais e
Setenta Centavos)., já  mencionada na própria Ata da Comissão Permanente de Licitação.

Assim, determino que os serviços contábeis deste M unicípio façam o registro na
forma da legislação em vigor e aplicada a espécie, visando assegurar os compromissos ora
assumidos.

CUMPRA-SE NA FORMA RECOMENDADA.

Senador La Rocque-MA, Gabinete do Prefeito Municipal, 10 de Março de 2022.

Prefeito Municipal

Avenida Mota e Silva, s/n -  Centro -  Senador La Rocque — M A
CLP. 65.935-000